[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 25 »   января   2016  года                                                                                 № 2
Об утверждении плана работы

Совета депутатов Прудковского

сельского поселения на 2016 год.

     Заслушав информацию Главы муниципального образования  Прудковского сельского поселения  Починковского района Смоленской области Совет депутатов Прудковского сельского поселения  Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета депутатов Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской области на 2016 год (прилагается)

Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения

Починковского  района

Смоленской области                                                                   Н.П. Иванченко

                                                                                        Утвержден  решением

                                                                                                          Совета депутатов Прудковского                                                                                                                                                                                                                                                                     сельского  поселения Починковского

                                                                                                                района Смоленской области

                                                                                                              от «  25  » 01  2016г. № 2
ПЛАН РАБОТЫ

Совета депутатов Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской области   на 2016 год

	 №

п/п
	      Рассматриваемые           вопросы
	Сроки провед-я
	Исполнители

	 1.

2.

3.

4.

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 14
	О совместной работе Администрации Прудковского сельского поселения и подразделения по делам несовершеннолетних  МО МВД «Починковский»

Отчет Главы муниципального образования

за 2015 год

Исполнение бюджета Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области за 2015 год

Об организации летнего отдыха детей и подростков

О ремонте муниципального жилого фонда Прудковского сельского поселения

Отчет участкового уполномоченного МО «Починковский» МВД РФ по Смоленской области  за 1 полугодие 2016г.

Подведение итогов конкурса  благоустройства  населенных пунктов Прудковского сельского поселения и проведению  «Дня деревни  Плоское»

Подведение итогов конкурса  благоустройства  населенных пунктов Прудковского сельского поселения и проведение  «Дня деревни в Прудки»

О состоянии работ по противопожарной безопасности в Прудковском сельском поселении

О ходе реализации муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог  общего  пользования на территории муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015-2017 годы

О ходе реализации муниципальной программы «Комплексное развитие инфраструктуры Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015-2017г.г.»
Утверждение бюджета Прудковского сельского поселения на 2017 год

Утверждение плана работы Совета депутатов Прудковского сельского поселения  на 2017 год

Отчет участкового уполномоченного МО «Починковский» МВД РФ по Смоленской области  за II полугодие 2016г.
	январь

март

апрель

май

июль

июль

август

август

сентябрь

сентябрь

октябрь

декабрь

декабрь

декабрь
	Глава муниципального образования  Иванченко Н.П.
ПДН МО МВД «Починковский»

Глава муниципального образования Иванченко Н.П.
Старший менеджер

Гуленцова Г.И.
Глава муниципального образования Иванченко Н.П.
МБОУ Дивинская  СОШ

Железная Е.А.
Глава муниципального образования  Н.П. Иванченко
Участковый уполномоченный

Костюков А.В.
Глава муниципального образования  Иванченко Н.П.
Глава муниципального образования  Иванченко Н.П.
Глава муниципального образования  Иванченко Н.П.
Инспектор ОДН

Балабошкин Р.А.

Глава муниципального образования  Иванченко Н.П.
тарший менеджер
Гуленцова Г.И.
Глава муниципального образования  Иванченко Н.П.
Участковый уполномоченный

Абраменков С.Н.

          Вопросы, выносимые на заседание Совета депутатов  по мере необходимости:

          1.Изменение в Устав Прудковского сельского поселения

          2.Изменение в бюджет Прудковского сельского поселения